
Strana 1 z 8

Veřejná zakázka malého rozsahu č. VZMR/07/OŠMTS/2010
- výzva k předložení nabídky – „Dodávka hardware a software pro projekt Poradenství 
v Libereckém kraji a Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje“

Liberecký kraj je příjemcem podpory v případě projektů „Poradenství v Libereckém 
kraji“(reg. č. CZ.1.07/1.2.00/14.0133) a „Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje“ 
(reg. č. CZ.1.07/1.1.00/08.0077) v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost financovaných z prostředků Evropského sociálního fondu a České 
republiky. Pro výše uvedené projekty je poptáván hardware a software v rozsahu uvedeném 
ve vymezení předmětu veřejné zakázky.

1. Identifikační údaje zadavatele:
Liberecký kraj
se sídlem: U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80
IČ: 70891508
zastoupený: Mgr. Stanislavem Eichlerem,

v plné moci Bc. Radkem Ciklem, náměstkem hejtmana pověřeným vedením
resortu školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka hardware a software v následujícím rozsahu. Předmět 
veřejné zakázky je rozdělen na 5 částí (část A., část B., část C., část D. a část E.). Uchazeč 
může podat nabídku na jednu či více částí veřejné zakázky. Zadavatel vylučuje možnost 
variantních řešení.

část A.
Hardware a operační systém pro projekt Informační a vzdělávací portál Libereckého 
kraje (reg. č. CZ.1.07/1.1.00/08.0077)

 3 ks notebooků
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
notebook 15,4“ WXGA+
Procesor Intel Core 2 Duo (2.53Ghz/1066MHz/3MB)
Operační paměť 2.0GB 800MHz Memory (1*2GB) 
Pevný disk 2.5”, 250GB (7200 rpm) SATA II s ochranou proti pádu

Porty
Min. 3x USB 2.0, IEEE 1394, e-Sata, VGA, DVI, port pro 
připojení dokovací stanice, audio in - out

Baterie 6 článků Li-Ion 
Optická mechanika   8X DVD + - RW super multi 
Konektivita Wifi 802.11 a/g/n, bluetooth
Klávesnice CZ/US, touchpad

Myš
Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní 
jednotka PC

Operační systém Microsoft Windows 7 professional, CZ, OEM 



Strana 2 z 8

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců na celou sestavu. 

Způsob provádění 
záručního servisu

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 
střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních 
reportů prostřednictvím Internetu.
Dokončená oprava PC, monitoru, klávesnice a myši nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace PC 
servisním technikem, oprava monitoru, klávesnice a myši 
výměnným způsobem.

Celková předpokládaná hodnota za část A. zakázky činí 71.400,00 Kč bez DPH.

část B.
Hardware a operační systém pro projekt Informační a vzdělávací portál Libereckého 
kraje (reg. č. CZ.1.07/1.1.00/08.0077)

 1 ks notebook I
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
notebook 15,4“ WXGA+
Procesor Intel Core i7 (1,6Ghz/6MB)
Operační paměť 4.0GB 800MHz Memory (2*2GB) 
Pevný disk 2.5”, 250 GB (5400 rpm) SATA II s ochranou proti pádu

Porty
Min. 3x USB 2.0, IEEE 1394, e-Sata, VGA, HDMI, audio in - out, 
čtečka paměťových karet

Baterie 6 článků Li-Ion 
Optická mechanika   8X DVD + - RW super multi 
Konektivita Wifi 802.11 a/g/n, bluetooth
Klávesnice CZ/US, touchpad

Myš
Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní 
jednotka PC

Operační systém Microsoft Windows 7 professional, CZ, OEM 
Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců na celou sestavu. 

 1 ks notebook II
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
notebook 15,4“ WXGA+
Procesor Intel Core i3 (2.13Ghz/3MB)
Operační paměť 4.0GB 800MHz Memory (2*2GB) 
Pevný disk 2.5”, 250GB (5400 rpm) SATA II s ochranou proti pádu

Porty
Min. 3x USB 2.0, IEEE 1394, e-Sata, VGA, HDMI, čtečka 
paměťových karet, audio in - out

Baterie 6 článků Li-Ion 
Optická mechanika   8X DVD + - RW super multi 
Konektivita Wifi 802.11 a/g/n, bluetooth
Klávesnice CZ/US, touchpad



Strana 3 z 8

Myš
Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní 
jednotka PC

Operační systém Microsoft Windows 7 professional, CZ, OEM 
Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců na celou sestavu. 

 1 ks stolního počítače
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
Procesor Intel Core i7-860 Quad Core (2.80Ghz/1033MHz/8MB)
Operační paměť 8.0GB 800MHz Memory (2*4GB) 
Pevný disk 3.5”, 1TB (7200 rpm) (2*500GB) SATA II
Grafická karta Min rozlišení 1900x1200, připojení 2 monitorů

Porty
Min. 3x USB 2.0, IEEE 1394, e-Sata, VGA, DVI, port pro 
připojení dokovací stanice, audio in - out

Optická mechanika   8X DVD + - RW super multi 

Klávesnice
CZ/US USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 
kláves, stejného výrobce jako základní jednotka PC, černá

Myš
Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní 
jednotka PC

Monitor
Monitor LCD musí být od stejného výrobce jako základní 
jednotka PC, 22“ WS 1900x1200 rozlišení

Operační systém Microsoft Windows 7 professional, CZ, OEM 
Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců na celou sestavu. 

Celková předpokládaná hodnota za část B. zakázky činí 92.613,33 Kč bez DPH.

část C.
Hardware a operační systém pro projekt „Poradenství v Libereckém kraji“ 
(CZ.1.07/1.2.00/14.0133)

 3 ks notebooků
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
notebook 15,4“ WXGA+
Procesor Intel Core 2 Duo (2.53Ghz/1066MHz/3MB)
Operační paměť 2.0GB 800MHz Memory (1*2GB) 
Pevný disk 2.5”, 250GB (7200 rpm) SATA II s ochranou proti pádu

Porty
Min. 3x USB 2.0, IEEE 1394, e-Sata, VGA, DVI, port pro 
připojení dokovací stanice, audio in - out

Baterie 6 článků Li-Ion 
Optická mechanika   8X DVD + - RW super multi 
Konektivita Wifi 802.11 a/g/n, bluetooth
Klávesnice CZ/US, touchpad

Myš
Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní 
jednotka PC

Operační systém Microsoft Windows 7 professional, CZ, OEM 



Strana 4 z 8

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců na celou sestavu. 

Způsob provádění 
záručního servisu

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 
střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních 
reportů prostřednictvím Internetu.
Dokončená oprava PC, monitoru, klávesnice a myši nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace PC 
servisním technikem, oprava monitoru, klávesnice a myši 
výměnným způsobem.

 1 ks tiskárna
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
Typ tisku černobílý laserový
Formát tisku A4
Rozlišení tisku 600 x 600 dpi
Konektivita USB 2.0

Celková předpokládaná hodnota za část C. zakázky činí 45.833,35 Kč bez DPH.

část D.
Hardware a software pro projekt „Poradenství v Libereckém kraji“ 
(CZ.1.07/1.2.00/14.0133)

 21 ks notebooků
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
notebook 15,4“ WXGA+
Procesor Intel Core 2 Duo (2.53Ghz/1066MHz/3MB)
Operační paměť 2.0GB 800MHz Memory (1*2GB) 
Pevný disk 2.5”, 250GB (7200 rpm) SATA II s ochranou proti pádu
Porty Min. 3x USB 2.0, IEEE 1394, e-Sata, VGA, DVI, audio in - out
Baterie 6 článků Li-Ion 
Optická mechanika   8X DVD + - RW super multi 
Konektivita Wifi 802.11 a/g/n, bluetooth
Klávesnice CZ/US, touchpad

Myš
Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní 
jednotka PC

Operační systém Microsoft Windows 7 professional, CZ, OEM 
Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců na celou sestavu. 

 10 ks tiskáren
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
Typ tisku černobílý laserový
Formát tisku A4
Rozlišení tisku 600 x 600 dpi
Konektivita USB 2.0



Strana 5 z 8

 21 ks licencí pro kancelářské aplikace (textový editor, tabulkový procesor, nástroj 
pro tvorbu prezentací) v licenčním režimu pro školy a školská zařízení

Celková předpokládaná hodnota za část D. zakázky činí 433.333,50 Kč bez DPH.

část E.
Dataprojektor pro projekt „Poradenství v Libereckém kraji“ (CZ.1.07/1.2.00/14.0133)
 1 ks dataprojektor
Konfigurace Specifikace – minimální požadavek zadavatele
Jas 2 200 ANSI lumenů
Kontrast 2400 : 1
Rozlišení XGA (1024 x 768)

2x VGA
Konektivita

 S-Video
Kompozitní video/ S-video, NTSC, PAL, SECAM

Kompatibilita videa Komponentní video přes rozhraní VGA: 1080/p, 720p, 576i/p, 
480i/p

Celková předpokládaná hodnota za část D. zakázky činí 16.666.65 Kč bez DPH.

3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Libereckého kraje.

4. TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předpokládaný termín ukončení plnění: do 10 dnů od podpisu smlouvy

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který 
předloží:
a) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (vzor viz příloha 
č. 1)

b) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,

c) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.

Dodavatel je povinen předložit požadované doklady v originále či úředně ověřené kopii. 
Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence nesmí být k termínu pro 
podání nabídek starší 90 kalendářních dnů.

Pokud uchazeč podá nabídku na více částí, prokazuje kvalifikační předpoklady pouze 
jednou.



Strana 6 z 8

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ustanovení § 78 odst. 1 
písm. b) nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude samostatně celková výše nabídkové ceny 
bez DPH pro jednotlivé části.

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za vymezený předmět příslušné části veřejné zakázky 
v souladu s textem výzvy, a to absolutní částkou v českých korunách. Celková nabídková 
cena bude uvedena v členění bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání 
nabídky a celková nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena musí být zpracována jako 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. Musí zahrnovat veškeré
náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje 
nutné pro realizaci zakázky.

Nabídková cena bude zpracována v členění dle formuláře, který je uveden v příloze č. 2 
textu výzvy.

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Zálohy zadavatel neposkytuje. Splatnost daňových dokladů bude 30 kalendářních dnů od data
jejich doručení zadavateli. Fakturace bude provedena na základě konečné faktury, na níž bude 
vedle jiných náležitostí uveden také název a registrační číslo projektu, po úplném předání 
předmětu zakázky a podpisu předávacího protokolu.

9. NÁVRH SMLOUVY
Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, který musí akceptovat veškeré požadavky 
stanovené zadavatelem v textu výzvy a to jak požadavky věcné a technické, tak požadavky 
právní a smluvní. Návrh smlouvy musí dále obsahovat veškeré podmínky, za nichž uchazeč 
nabízí splnění veřejné zakázky ve své nabídce. Závazný návrh „Kupní smlouvy“ je 
přílohou č. 3 textu zadávací dokumentace. Případná ustanovení smlouvy doplněná a 
zapracovaná uchazečem nesmí být v rozporu s tímto návrhem „Kupní smlouvy“ a nesmí 
vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění a podmínky zadavatele v tomto návrhu 
„Kupní smlouvy“ uvedené.

Předloží-li uchazeč nabídku na více částí veřejné zakázky, je povinen předložit samostatný 
návrh smlouvy na každou část veřejné zakázky.

V případě podání nabídky na část A., část C a část E. bude smluvní stranou na straně 
kupujícího Liberecký kraj. V případě podání nabídky na část B. bude smluvní stranou na 
straně kupujícího Czech Efficient Learning Node, o.s., se sídlem José Martího 31, Praha 6, 
162 52, IČ: 26601435, zastoupená Mgr. Ivanou Malou. V případě podání nabídky na část D. 
je rozpis  smluvních stran na straně kupujících uveden níže.



Strana 7 z 8

Rozpis kupujících
1. Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Liberec 1, Masarykova 18, příspěvková organizace
2. Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, Palackého 48, příspěvková 

organizace
3. Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace
4. Pedagogicko-psychologická poradna, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace
5. Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková 

organizace
6. Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Liberec, E. Krásnohorské 

921, příspěvková organizace
7. Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 

příspěvková organizace
8. Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace
9. Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 

organizace
10. Základní škola, Turnov, Sobotecká 242, příspěvková organizace

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Nabídku v řádně uzavřené obálce označené VZMR/07/OŠMTS/2010 - nabídka -
NEOTVÍRAT – Dodávka hardware a software pro projekt Poradenství v Libereckém 
kraji a Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje“, doručte poštou na adresu: 
Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, U Jezu 
642/2a, 461 80 Liberec 2, případně osobně na podatelnu v 1. patře budovy na téže adrese. 
Nabídka musí být doručena na adresu zadavatele poštou nebo osobně nejpozději do 26. 7. 
2010 do 12:00 hodin.

11. ZADÁVACÍ LHŮTA
Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31. 8. 2010.

12. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele 
uvedených v tomto textu výzvy. Nabídka i veškeré další doklady požadované zákonem a 
zadávacími podmínkami, včetně technických popisů prokazujících splnění technických 
požadavků zadavatele, musí být předloženy v českém jazyce. 

Doklady, kterými zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace a rovněž požadovaný návrh 
smlouvy, musí být předloženy v původním jazyce a též v úředně ověřeném překladu do 
českého jazyka. Zjistí-li se rozdíl v obsahu, je rozhodující překlad v českém jazyce. 

Zadavatel požaduje předložit nabídky v tomto jednotném členění:
A. Titulní list nabídky obsahující identifikační údaje o uchazeči
B. Obsah nabídky v souladu s vymezením předmětu příslušné části veřejné zakázky
C. Nabídková cena (vzor viz příloha č. 2)



Strana 8 z 8

D. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (vzor viz příloha 
č. 1)

E. Doklady o prokázání kvalifikace
F. Návrh „Kupní smlouvy“ (závazný vzor viz příloha č. 3)
G. Přílohy (nepovinné).

13. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky. Uchazeči nemají 
právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Zadavatel není oprávněn 
vracet uchazečům jejich nabídky s výjimkou ukázek nebo vzorků, které budou vráceny po 
uzavření smlouvy nebo příp. zrušení zadávacího řízení. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací 
řízení až do doby uzavření smlouvy.

Další informace k veřejné zakázce podá:
Ladislav Chumlen, Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Krajský úřad Libereckého 
kraje, tel. 485 226 964, e-mail: ladislav.chumlen@kraj-lbc.cz.

V Liberci dne 12. července 2010.

Bc. Radek Cikl
náměstek hejtmana pověřený vedením resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

mailto:ladislav.chumlen@kraj-lbc.cz

		2010-07-12T13:08:20+0200
	<žádný>




